
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 13 i § 14 Uchwały Nr LXVI/443/2023 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2024 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 17 929,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 929,00zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 17 929,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 929,00zł. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i w Planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       70 021 789,14zł w tym: 

a) dochody bieżące      37 909 050,14zł 

b) dochody majątkowe     32 112 739,00zł  

2) Wydatki       71 954 789,14zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      37 699 149,98zł 

b) wydatki majątkowe     34 255 639,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 1 933 000,00zł 

4) Przychody budżetu      4 375 000,00zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F7A7-B34C-446F-B1F6-FFF409BE93CC. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F7A7-B34C-446F-B1F6-FFF409BE93CC. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 999 592,00 1 017 521,00

Ośrodki pomocy społecznej 127 380,00 141 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 14 129,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 800,00

70 003 860,14 70 021 789,14

Rozdział Zmiana

17 929,00

85219 14 129,00

14 129,00

85231 3 800,00

3 800,00

Razem: 17 929,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 23 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F7A7-B34C-446F-B1F6-FFF409BE93CC. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 577 792,14 3 595 721,14

Ośrodki pomocy społecznej 1 501 475,61 1 515 604,61

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 800,00 18 720,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 708,80

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00 3 703,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 96,12

71 936 860,14 71 954 789,14Razem: 17 929,00

96,12

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

17 929,00

85219 14 129,00

13 920,20

208,80

85231 3 800,00

3 703,88

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 23 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F7A7-B34C-446F-B1F6-FFF409BE93CC. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 18 541,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 14 129,00

2 660 817,00 2 674 946,00

Zmiana

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2024

14 129,00

Razem: 14 129,00

14 129,00

14 129,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 23 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F7A7-B34C-446F-B1F6-FFF409BE93CC. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 18 541,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 129,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 13 920,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 208,80

2 660 817,00 2 674 946,00

Zmiana

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2024

13 920,20

208,80

Razem: 14 129,00

14 129,00

14 129,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 6/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 23 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F7A7-B34C-446F-B1F6-FFF409BE93CC. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie 
14.129,00zł, zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.19.2024.MJ z dnia 11.01.2024r. - na 
wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki i obsługę tego zadania (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie ogólnej 
3.800,00zł, w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych kwota 3.203,88zł i na koszt obsługi zadania 96,12zł, kwotę 500zł na wypłatę zasiłków 
okresowych dla uchodźców z Ukrainy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F7A7-B34C-446F-B1F6-FFF409BE93CC. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie




